
UCHWAŁA NR IX-86/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie skargi na działanie Burmistrza Wołomina

Na podstawie art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz, 2096, z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. W związku z ponownym złożeniem przez mieszkańca gminy skargi na działanie Burmistrza Wołomina 
w kwestii realizacji inwestycji budowy ulicy Turystycznej w Duczkach, postanawia się podtrzymać stanowisko 
wyrażone w uchwale  z dnia 30 maja 2019 roku Nr VIII-78/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza 
Wołomina.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 784C5F81-D21A-49D2-B6D6-B36404FF245D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX-86/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 24 czerwca 2019 r.

 Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi.

W dniu 6 czerwca 2019 roku mieszkaniec ponowił skargę z dnia 1 kwietnia 2019 roku, dotyczącą realizacji 
inwestycji budowy ulicy Turystycznej w Duczkach. Skargę z dnia 1 kwietnia 2019 roku, Rada Miejska 
w Wołominie rozpatrzyła w dniu 30 maja 2019 roku, podejmując uchwałę Nr VIII-78/2019 w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Wołomina, uznając ją za bezzasadną. Uzasadnienie sposobu 
rozpatrzenia tej skargi stanowiło załącznik do uchwały.

Ponowioną skargę analizowała Komisja Skarg, Wniosków i Petycji.  Rada Miejska w Wołominie, opierając 
się na rekomendacjach Komisji, na podstawie art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
Postępowania Administracyjnego ( t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2096, z późn. zm.), postanowiła podtrzymać swoje 
poprzednie stanowisko wyrażone w uchwale  Nr VIII-78/2019 sprawie rozpatrzenia skargi na działanie 
Burmistrza Wołomina.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 784C5F81-D21A-49D2-B6D6-B36404FF245D. Uchwalony Strona 1




